CTapwune aetn nHBanuabl oben

HanmeHoBaHue 6nt0a

NMOMWUIOP CBEXWN

nomuzop

LN N3 cBexeih kanycThbl C KapTodpenem

KanycTa cBexasi, kapToesib, MOPKOBb, /lyK, FOBSANHA, BOAA NUTbEBAS,

macno pact 0,828, conb iiognpoBaHHasi, cCMeTaHa, TomaTHas nacTa,
neTpyLuka, ykpon, nasp, MCT

KALWLA MNMEP/TOBAA PACCBITTYATAA

Kpyna nepnosas, Bofa nutbesas, Co/ib ﬁOAMpOBaHHaﬂ, Macso cnve

FYNALL.

cune kyp, macno pact 0,828, nyk, TomaTHasa nacra, mMyka, conb
ioanpoBaHHas, yKpon, neTpyLka, 1asp, MCT

KoMnoT V3 CBEXWX nnopos

BOAa NTbeBas, caxap, /IMMOHHasA K1C-Ta, A6/10K0, MaHAapuH

XNEB

xne6
nToro
Bcero

Byxrantep (kanbkynatop)

3aB. npon3BoAcTBOM (Ledd-nosap)

MEHIO

10 Hos16pa 2025 T.

LleHa,
BbIxo
A py6.
Oobeq
60 9,45 0,00
250 56,11 11,30
200 16,12 8,10
110 59,24 13,80
200 19,31 0,20
50 3,46 0,00
163,69 33,40
163,69 33,40
[fts [1f/
/ HanuskuHa E.C.

YTBepxaaro

AvpekTop.

Y Tarapckas COLU
/Apxunosa./1.A/

N-BY R BBHLE

XUMn4yeckuii coctan

Benku, r Xwupsbl, r

0,00

8,80

9,00

13,40

0,10

0,00

31,30
31,30

Yrnesogasbl, 1

0,00

9,40

57,90

3,00

21,50

0,00

91,80
91,80

OHepre-
Tuyeckas
LEeHHOCTb,

KKan

0,00

162,00

345,00

188,00

88,00

56,00

839,00
839,00



MEHIO

10 Hosa6ps 2025 T.

Crapwuve getn nHBanunabl 3aBTpak

HanmeHoBaHue Gnoga

BYTEPBEPO[ TOPAUNIA C CbIPOM

Cblp, Macrno cnme, xneb6

KALLA BA3KAA MOJIOYHAA

Kpyna MeHo, MO/IoKO, BOAA NUTLEBAs!, caxap, Macso CivB

NOrypT

orypt 1,5% XupHoCTK
WToro

Bcero

Byxrantep (Kanbkynsitop)

3aB. npon3BoACTBOM (Led-noBap)

LleHa,
Bbixo
A py6.
3aBTpak
55 24,57
210 27,55
100 19,42
71,54
71,54
M

HanusBkuHa E.C.

YTBEpXaaro

XMn4yecknin coctaB

0,00

4,50

1,90

6,40
6,40

Benku, r Xwupsbl, 1

4,10

9,00

1,50

14,60
14,60

AvpekTop.
Xarapckas COLU
/Apxunosa.JLA/
OHepre-
Tu4yeckas
LEHHOCTb,
Yrnesopsbl, 1 KKan
0,00 72,00
36,80 246,00
2,90 46,00
39,70 364,00
39,70 364,00



CTtapwune MHOrogeTHble 3aBTpak

HanmeHoBaHue 6nt0ga

BYTEPBEPO/[ NOPAYMM C CbIPOM

Cblp, Macsno cnvB, xne6

KALWA BA3KAA MOJIOYHAA

MOJ/IOKO, BOAA NUTbEBAs, caxap, Macso CUB, Kpyna nieHo

norypeTt

orypt 1,5% xupHocTun
VToro
Bcero

Byxrantep (Kanbkynstop)

3aB. npon3BoAcTBOM (Wwed-nosap)

MEHIO

10 HoAGps 2025 .

eHa,
Bbixop, Lé)y6.
3aBTpak
55 24,57
210 27,55
100 19,41
71,53
71,53

HanuBkuHa E.C

YTBEpXAa

AupekTop

Tarapckas COLU
/Apxunosa./1.A/
)

x\0_~"9”"nae

Xnmuyeckuii coctaB

Benku, r Xwupsbl, r

0,00

4,50

1,90

6,40
6,40

4,10

9,00

1,50

14,60
14,60

Yrnesogbl, T

0,00
36,80

2,90

39,70
39,70

B -y

OHepre-
Tnyeckas
LEeHHOCTb,

KKan

72,00
246,00

46,00

364,00
364,00



YTBEpxaato

HvpexTop,
arapckaa COLL
/Apxunosa./1.A/

MEHIO
10 HOAGpA 2025 T.

Mnagwwne CBO

~ OHepre-
XMmnyecknim cocrtaB p
LleHa, Tnyeckasd
HanmeHoBaHne 6nt0ga Bbixop,
py6. LLEHHOCTb,
Benku, r Xwupsbl, I Yrnesogbl, r KKan
Oobep
NMOMUWAOP CBEXWUMN
60 8,97 0,00 0,00 0,00 0,00
nomuzop
wn n3 CBEXEW KAMYCThbl C KAPTO®ENEM
KanycTa cBexas, kapToenb, MOPKOBb, /lyK, FOBAANHA, BOAA NUTbEBas, 200 42 .80 9.00 700 760 130.00
macno pact 0,828, conb iioaMpoBaHHasl, ToMaTHas nacTa, NeTpylLka, ' ’ ' ’ ’
yKpon, nasp, MCT
KAWA MEPTOBAA PACCBINYATAA
. 150 14,88 5,90 8,70 41,80 269,00
Kpyna nepnosasi, Boga NUTbeBasi, Co/b MOAMPOBaHHas!, Macso Ca1s
rynau.
chune kyp, macno pact 0,828, nyk, ToMaTHasa nacTa, mMyka, Cosb 110 58,82 13,80 13,40 3,00 188,00
/iovpoBaHHas, yKpon, neTpyLuka, iasp, NCT
KOMNOT MBceexux NI0OLOB
200 19,26 0,20 0,10 21,50 88,00
BOAa NTbeBasd, caxap, /IMMOHHasA KNC-Ta, ﬂ6/10K0, MaHaapuH
XNEB
50 3,46 0,00 0,00 0,00 56,00
xne6
NToro 148,19 28,90 29,20 73,90 731,00
Bcero 148,19 28,90 29,20 73,90 731,00

Byxrantep (kanbkynartop)

3aB. npon3BoAcTBOM (Wed-nosap) / HanuskmHa E.C.



HanmeHoBaHue 61t04a

BYTEPBPO/ TOPAUNMIA C CbIPOM

CbIp, Macno cnvB, xned

KALWA BA3KAA MOJIOYHAA

MOJ/IOKO, BOAA NUTbEBAs, caxap, Macso C/MB, Kpyna niueHo

NorypeT

norypt 1,5% XUpHOCTW
MToro
Bcero

Byxrantep (Kanbkynsitop)

3aB. nponseoacTBOM (Wed-noBap)

YTBEpXaato

[uvpexTop.
Tarapckas COL
/ApxvunoBa./1.A/

MEHIO
10 HosAG6ps 2025 T.

Crapwwne CBO

XuMuyecknin coctaB JHepre-
LleHa, Tnyeckas
Bbixop
pyo6. 5 LLeHHOCTb,
enku, r Xwupbl, r Yrneesogbl, r KKaN
3aBTpak
55 24,52 0,00 4,10 0,00 72,00
210 27,92 4,50 9,00 36,80 246,00
100 19,41 1,90 1,50 2,90 46,00
71,85 6,40 14,60 39,70 364,00
71,85 6,40 14,60 39,70 364,00
/ HanuskmHa E.C



HanmeHoBaHue 6nt0ga

NMnoOMMAOP CBEXWN

nomuaop

WM N3 CBEXEWN KAMNYCTbl C KAPTO®E/SIEM

Kanycra ceexas., KapTodesi., MOpKOBb., NyK., roBsiauHa Lkareropum. ,

BOAa NUTbEBAs, Macno pact 0,828, conb ioAMPoB., TOMaTHas nacra.,
neTpyLuKa., yKpor., n1asp JICT.

KALLA TMEP/IOBAA PACCBIMNYATAA

Kpyna nepnosas., Boga nutbesas, COJib VIOAMDOB., Macso C/inBOYHOe.

FYNAL.

chune kyp, macno pact 0,828, nyk, TomaTHasa nacta, mMyka, Cosb
logpoBaHHas, YKpor, neTpyLuka, s1asp, JIMCT

KOMNOT 13 CBEXWX NJ1040B

BOAa nNuTbesas, caxap, IMMOHHas Kuc-Ta, A610K0, MaH4apuH

XNEB

xne6 1c
MToro
Bcero

ByxranTtep (kanbkynsaTop)

3aB. npoussoAcTBOM (Wedp-nosap)

YTBepxpaaro

OupekTop.
Tartapckas COLU
/Apxunosa.Jl.A/

MEHIO
10 Hos6psA 2025 T.

Crapwune OB3 obep

Xumunyeckuin coctaB JHepre-
LleHa, Tnyeckas
Bbixopg,
PY6- LEeHHOCTb,
Benku, r Xwupbl, 1 Yrnesopgbl, KKa
Oben

60 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00
250 53,44 11,20 8,80 9,40 162,00
200 16,14 8,00 1,00 57,80 272,00
110 59,23 13,80 13,40 3,00 188,00
200 19,31 0,20 0,10 21,50 88,00
50 3,46 0,00 0,00 0,00 0,00
160,58 33,20 23,30 91,70 710,00
160,58 33,20 23,30 91,70 710,00

HanunsBkuHa E.C.



MEHIO
10 Hosab6psa 2025 T.

Ctapwuve OB3 3aBTpak

HanmeHoBaHue 6n0aa

BYTEPBPO/ NOPAYMM C CbIPOM

CbIp., Macsno C/MBOYHoe., Xxneb 1c

KALWA BA3KAA MOJIOYHAA

MO/I0KO 3,2 1 71., BOAA NMUTbEBAs!, caxap Necok. , Macsio C/IMBOYHOE., Kpyna
MeHo, M

norypT
norypt 1,5%

NToro
Bcero

Byxrantep (kanbkynartop)

3aB. nponseoacTBOM (Wed-noBap)

LleHa,
Bbixo
A py6.
3aBTpak
55 24,57
210 27,96
100 19,41
71,94
71,94

HanuBkuHa E.C

YTBepxpaaro

AunpekTop.

KQOY Tarapckasa COLL
_ /Apxunosa. /1. A/

.06~

<d3S>,2"3

XnmMmmnyeckuih coctaB

Benkwn, r XXwupbl,

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

Yrnesogsbl, T

0,00

9,70

0,00

9,70
9,70

Lyl

OHepre-
Tnyeckas
LLeHHOCTb,

KKan

0,00

39,00

0,00

39,00
39,00



MEHIO
10 HoAGps 2025 T. «

Crapuwwue MasioobecrneyveHble

YTBEpxXaato

nKonh

yn'x

[upexTop.

KPY Tarapckasa COLL
/Apxunosa.J1.A/

3EIO

XMnyeckuii coctaB

HanmeHoBaHune 611042 Bbixop, Lera,
PY6- Benkn, r Xupsl, 1
3aBTpak
BYTEPBEPO/ NOPAYMN C CbIPOM 55 24.57 0.00 4.10
CbIp, Macno cnmB, xneb
KALIA BA3KAA MO/TOYHAA 210 28,25 4.80 10.40
Kpyna repkynec, MoJioko, Boaa nutbesas, caxap, Macsno cnmB
!AOFYPT 100 19,41 1,90 1,50
norypt 1,5% xupHocTu
WToro 72,23 6,70 16,00
Bcero 72,23 6,70 16,00

Byxrantep (kanbkynartop)

3aB. nponsBoacTBom (Led-nosap) / HanusBkmHa E.C

Yrnesofabl, r

0,00
33,70

2,90

36,60
36,60

OHepre-
Tu4yeckas
LLeHHOCTb,

KKan

72,00
248,00

46,00

366,00
366,00



HavmeHoBaHue 6/t04a

MOMMAOP CBEXWN

nomungop

LW 13 CBEXEN KAMYCTbl C KAPTO®ENEM

Kanycra cexas., kapTodenb., MOPKOBb., NyK., ToBAAMHA 1 kaTeropuu. ,

BOJa nuTbesasi, macno pact 0,828, conb itoanpos.., cmetaHa 15% 0,3 rp.n,

TomMaTHas nacTta., neTpyuwka., ykpon., nasp JSIuCT.

KALLA MNMEP/NOBAA PACCBINMYATAA

Kpyna nepnosas., Boga nutbesas, Co/ib ﬁOﬂMpOB., Macsno C/imBo4vHoe.

FYNALL.

chune kyp, macno pact 0,828, nyk, ToMmaTHaa nacrta, Myka, cosb
flofupoBaHHas, ykpon, neTpyLwka, naBp, 1cT

KOoMNOT 8 CBEXMX N1040B

BOAa nNUTbesas, caxap, NMMOHHas Kuc-Ta, 610K0, mMaHgapuH

XJEB

xne6 1c
WTtoro
Bcero

Byxrantep (kanbkynatop)

3aB. npounsBoacTBoM (Wwed-nosap)

MEHIO

10 Hos16psa 2025 T.

Mnapgwmne OB3 obepf

LleHa,
BbIxo
A pyo6.
Oobep

60 9,00
200 47,49
150 12,53
110 59,23
200 19,31
50 3,45
151,01
151,01

HanunekuHa E C.

XMn4yecknin coctan

0,00

9,00

5,80

13,80

0,20

0,00

28,80
28,80

Benku, r Xwupsbl, r

0,00

7,00

0,70

13,40

0,10

0,00

21,20
21,20

IN
55
<m

epxaato

Yrnesogbl, 1

0,00

7,50

41,80

3,00

21,50

0,00

73,80
73,80

OHepre-
Tnyeckas
LLeHHOCTb,

KKan

0,00

130,00

197,00

188,00

88,00

0,00

603,00
603,00



HanmeHoBaHue 6nt04a

BYTEPEPO[ rOPAUYNIA C CbIPOM

CbIp, Macno cnuB, xned

KALWA BA3KAA MO/TOYHAA

Kpyna MLIeHo, MO/IOKO, BoAa MUTLEBAs!, caxap, Macmno CmB

NorypeT

orypt 1,5% xupHocTn
WTtoro
Bcero

Byxrantep (kanbkynartop)

3aB. npou3BoACcTBOM (Wed-nosap)

no

YTBepxpaaro
Onoog>c N+ \:w .

OupekTtop
<QY Tarapckas COLW
\non /Apxunosa.jl.A/

r
MEHHKO \°3 0
10 Hos6psa 2025 T.
HayanbHbIN 610K
XnmMmunyeckuin coctaB SHepre-
LieHa, Tnyeckasi
Bbixop
py6. 5 LEHHOCTb,
enikn, T XXupbl, 1 Yrneesogsbl, r KKaUT
3aBTpak

55 24,57 0,00 4,10 0,00 72,00
210 27,95 4,50 9,00 36,80 246,00
100 19,41 1,90 1,50 2,90 46,00
71,93 6,40 14,60 39,70 364,00
71,93 6,40 14,60 39,70 364,00

HanunsBkuHa E.C.



YTBepxpalp Ve s

O cry-'
AOnpekTop.
Tarapckaa COLW
/Apxunosa.fl.A/

45: 20 30HH3"

MEHHKO

10 HoAGps 2025 .

OcHOBHOE

HanmeHoBaHue 6t04a

3aBTpak
BYTEPEPO[ FOPAYUI C CbIPOM

CbIp, Macno c/vB, x1e6

KALWA BA3KAA MOJIOYHAA

Kpyna MLweHo, MO/IOKO, BOAA NUTLEBAs!, caxap, Macso CauB, CoMb oAMpoBaHHas

UAIA C CAXAPOM

caxap, Boga NuTbesasi, Yail YepHblii

XNEB

xne6

NToro

Obepn
NOMUAOP CBEXWM

nomuzaop
LM N3 CBEXEW KAMYCTbl C KAPTO®EJIEM

KanycTa ceexas, kaptoenb, MOPKOBb, YK, FOBSiAVHA, BOAA NUTLEBAs, Macso
pacT 0,828, conb HoANpPOBaHHAsA, CMETaHa, TOMaTHash nacra, NeTPyLUKa, YKpor,
naso. nNucT

KALLA TMEP/IOBAA PACCBIMNMYATAA

Kpyna nepnosasi, Boga nnutbesas, CO/b VIOAMpOBaHHaﬂ, mMacno cnme

rynaw.

chune kyp, macno pact 0,828, nyk, TomaTHasi nacTa, Myka, Co/lb 1oaMpoBaHHas,
YKpOr, NeTpyLuka, nasp, McT

KOMNOT 3 CBEXUX NI0A0B

BOAA NUTLEBASs, caxap, IMMOHHAs KUC-Ta, sI6/10K0, MaHAapuUH

XNEB

xne6

NToro

Byxrantep (kanbkynaTop)

3aB. nNpou3BoACTBOM (Wed-nosap)

Bbixopn, LleHa,py6.

55 24,6
210 27,7
200/15 2.1
50 3,5
57,90

60 9,2

250 56,9
200 16,1
110 59,4
200 19,5

50 3,5
164,60

AT HanunekuHa E.C.



