Директор. Мкбу Тагарская СОШ /Архипова.Л.А/

МЕНЮ 10 ноября 2025 г.

Старшие дети инвалиды обед

Наименование блюда	Выход	Цена,	Цена, Химический состав			Энерге- тическая	
	Быход	руб.	Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал	
	C	Обед					
ПОМИДОР СВЕЖИЙ	60	9,45	0,00	0,00	0,00	0,00	
ЩИ ИЗ СВЕЖЕЙ КАПУСТЫ С КАРТОФЕЛЕМ капуста свежая, картофель, морковь, лук, говядина, вода питьевая, масло раст 0,828, соль йодированная, сметана, томатная паста, петрушка, укроп, лавр. лист	250	56,11	11,30	8,80	9,40	162,00	
КАША ПЕРЛОВАЯ РАССЫПЧАТАЯ крупа перловая, вода питьевая, соль йодированная, масло слив	200	16,12	8,10	9,00	57,90	345,00	
ГУЛЯШ. филе кур, масло раст 0,828, лук, томатная паста, мука, соль йодированная, укроп, петрушка, лаар. лист	110	59,24	13,80	13,40	3,00	188,00	
КОМПОТ ИЗ СВЕЖИХ ПЛОДОВ вода питьевая, сахар, лимонная кис-та, яблоко, мандарин	200	19,31	0,20	0,10	21,50	88,00	
ХЛЕБ хлеб	50	3,46	0,00	0,00	0,00	56,00	
Итого		163,69	33,40	31,30	91,80	839,00	
Всего		163,69	33,40	31,30	91,80	839,00	

Бухгалтер (калькулятор)	Pette	
Зав. производством (шеф-повар)	of	— Наливкина Е.С

Директор.

Тагарская СОШ

/Архипова.Л.А/

МЕНЮ 10 ноября 2025 г.

Старшие дети инвалиды завтрак

Наименование блюда	Выход	Цена, руб.	Хи	Энерге- тическая					
	Выход		Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал			
Завтрак									
БУТЕРБРОД ГОРЯЧИЙ С СЫРОМ сыр, масло слив, хлеб	55	24,57	0,00	4,10	0,00	72,00			
КАША ВЯЗКАЯ МОЛОЧНАЯ крупа пшено, молоко, вода питьевая, сахар, масло слив	210	27,55	4,50	9,00	36,80	246,00			
ЙОГУРТ йогурт 1,5% жирности	100	19,42	1,90	1,50	2,90	46,00			
Итого		71,54	6,40	14,60	39,70	364,00			
Всего		71,54	6,40	14,60	39,70	364,00			

Директор. Тагарская СОШ /Архипова.Л.А/

МЕНЮ 10 ноября 2025 г.

Старшие многодетные завтрак

Наименование блюда	Выход	Цена, руб.	Хи	Энерге- тическая					
	Быход		Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал			
Завтрак									
БУТЕРБРОД ГОРЯЧИЙ С СЫРОМ сыр, масло слив, хлеб	55	24,57	0,00	4,10	0,00	72,00			
КАША ВЯЗКАЯ МОЛОЧНАЯ молоко, вода питьевая, сахар, масло слив, крупа пшено	210	27,55	4,50	9,00	36,80	246,00			
ЙОГУРТ йогурт 1,5% жирности	100	19,41	1,90	1,50	2,90	46,00			
Итого		71,53	6,40	14,60	39,70	364,00			
Всего		71,53	6,40	14,60	39,70	364,00			

Директор. Мкоу Тагарская СОШ /Архипова.Л.А/

МЕНЮ 10 ноября 2025 г.

Младшие СВО

Наименование блюда	Выход	Цена,	Хи	Энерге- тическая		
	Быход	руб.	Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал
	(Обед				
ПОМИДОР СВЕЖИЙ	60	8,97	0,00	0,00	0,00	0,00
ЩИ ИЗ СВЕЖЕЙ КАПУСТЫ С КАРТОФЕЛЕМ капуста свежая, картофель, морковь, лук, говядина, вода питьевая, масло раст 0,828, соль йодированная, томатная паста, петрушка, укроп, лавр, лист	200	42,80	9,00	7,00	7,60	130,00
КАША ПЕРЛОВАЯ РАССЫПЧАТАЯ крупа перловая, вода питьевая, соль йодированная, масло слив	150	14,88	5,90	8,70	41,80	269,00
ГУЛЯШ. филе кур, масло раст 0,828, лук, томатная паста, мука, соль йодированная, укроп, петрушка, лавр. лист	110	58,82	13,80	13,40	3,00	188,00
КОМПОТ ИЗ СВЕЖИХ ПЛОДОВ вода питьевая, сахар, лимонная кис-та, яблоко, мандарин	200	19,26	0,20	0,10	21,50	88,00
XJE6	50	3,46	0,00	0,00	0,00	56,00
Итого		148,19	28,90	29,20	73,90	731,00
Всего		148,19	28,90	29,20	73,90	731,00

Бухгалтер (калькулятор)	B.M	
	10	
Зав. производством (шеф-повар)	14	Наливкина Е.С

Директор. Тагарская СОШ /Архипова.Л.А/

МЕНЮ 10 ноября 2025 г.

Старшие СВО

Наименование блюда	Выход	Цена, руб.	Хи	Энерге- тическая					
	Быход		Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал			
Завтрак									
БУТЕРБРОД ГОРЯЧИЙ С СЫРОМ сыр, масло слив, хлеб	55	24,52	0,00	4,10	0,00	72,00			
КАША ВЯЗКАЯ МОЛОЧНАЯ молоко, вода питьевая, сахар, масло слив, крупа пшено	210	27,92	4,50	9,00	36,80	246,00			
ЙОГУРТ йогурт 1,5% жирности	100	19,41	1,90	1,50	2,90	46,00			
Итого		71,85	6,40	14,60	39,70	364,00			
Всего		71,85	6,40	14,60	39,70	364,00			

Бухгалтер (калькулятор) _______ Наливкина Е.С.

Директор. МКОУ Тагарская СОШ /Архипова.Л.А/

МЕНЮ 10 ноября 2025 г.

Старшие ОВЗ обед

Наименование блюда	Выход	Цена,	Хи	Энерге- тическая		
	Выход	руб.	Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал
	(Обед				
ПОМИДОР СВЕЖИЙ	60	9,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ЩИ ИЗ СВЕЖЕЙ КАПУСТЫ С КАРТОФЕЛЕМ капуста свежая., картофель., морковь., лук., говядина 1 категории., вода питьевая, масло раст 0,828, соль йодиров., томатная паста., петрушка., укроп., лавр лист.	250	53,44	11,20	8,80	9,40	162,00
КАША ПЕРЛОВАЯ РАССЫПЧАТАЯ крупа перловая., вода питьевая, соль йодиров., масло сливочное.	200	16,14	8,00	1,00	57,80	272,00
ГУЛЯШ. филе кур, масло раст 0,828, лук, томатная паста, мука, соль йодированная, укроп, петрушка, лавр. лист	110	59,23	13,80	13,40	3,00	188,00
КОМПОТ ИЗ СВЕЖИХ ПЛОДОВ вода питьевая, сахар, лимонная кис-та, яблоко, мандарин	200	19,31	0,20	0,10	21,50	88,00
XЛЕБ xne6 1c	50	3,46	0,00	0,00	0,00	0,00
Итого		160,58	33,20	23,30	91,70	710,00
Bcero		160,58	33,20	23,30	91,70	710,00

Бухгалтер (калькулятор)	Pro M		
	rl		
Зав. производством (шеф-повар)		Наливкина Е.С.	

Директор. МКОУ Тагарская СОШ /Архипова.Л.А/

МЕНЮ 10 ноября 2025 г.

Старшие ОВЗ завтрак

Наименование блюда	Выход	цена, руб.	Хи	Энерге- тическая		
			Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал
	3a	втрак				
БУТЕРБРОД ГОРЯЧИЙ С СЫРОМ сыр., масло сливочное., хлеб 1c	55	24,57	0,00	0,00	0,00	0,00
КАША ВЯЗКАЯ МОЛОЧНАЯ молоко 3,2 1 л., вода питьевая, сахар песок. , масло сливочное., крупа пшенс. м	210	27,96	0,00	0,00	9,70	39,00
ЙОГУРТ йогурт 1,5 %	100	19,41	0,00	0,00	0,00	0,00
Итого		71,94	0,00	0,00	9,70	39,00
Bcero		71,94	0,00	0,00	9,70	39,00

Бухгалтер (калькулятор)	Pull	
	N	_
Зав. производством (шеф-повар)	` /	Наливкина Е.С.

Утверждаю Директор. МКОУ Тагарская СОШ /Архипова.Л.А/

МЕНЮ 10 ноября 2025 г.

Старшие малообеспеченые

Наименование блюда	Выход	Цена, руб.	Хи	Энерге- тическая					
	Быход		Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал			
Завтрак									
БУТЕРБРОД ГОРЯЧИЙ С СЫРОМ сыр, масло слив, хлеб	55	24,57	0,00	4,10	0,00	72,00			
КАША ВЯЗКАЯ МОЛОЧНАЯ крупа геркулес, молоко, вода питьевая, сахар, масло слив	210	28,25	4,80	10,40	33,70	248,00			
ЙОГУРТ йогурт 1,5% жирности	100	19,41	1,90	1,50	2,90	46,00			
Итого		72,23	6,70	16,00	36,60	366,00			
Bcero		72,23	6,70	16,00	36,60	366,00			

Утверждаю

Директор.

ИКОУ Тагарская СОШ

/Архипова.Л.А/

МЕНЮ 10 ноября 2025 г.

Младшие ОВЗ обед

Наименование блюда	Выход	Цена, руб.	Химический состав			Энерге- тическая
			Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал
Обед						
ПОМИДОР СВЕЖИЙ	60	9,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ЩИ ИЗ СВЕЖЕЙ КАПУСТЫ С КАРТОФЕЛЕМ капуста свежая, картофель., морковь., лук., говядина 1 категории., вода питьевая, масло раст 0,828, соль йодиров., сметана 15% 0,3 гр.л., томатная паста., петрушка., укроп., лавр лист.	200	47,49	9,00	7,00	7,50	130,00
КАША ПЕРЛОВАЯ РАССЫПЧАТАЯ крупа перловая., вода питьевая, соль йодиров., масло сливочное.	150	12,53	5,80	0,70	41,80	197,00
ГУЛЯШ. филе кур, масло раст 0,828, лук, томатная паста, мука, соль йодированная, укроп, петрушка, лавр. лист	110	59,23	13,80	13,40	3,00	188,00
КОМПОТ ИЗ СВЕЖИХ ПЛОДОВ вода питьевая, сахар, лимонная кис-та, яблоко, мандарин	200	19,31	0,20	0,10	21,50	88,00
ХЛЕБ xneб 1c	50	3,45	0,00	0,00	0,00	0,00
Итого		151,01	28,80	21,20	73,80	603,00
Bcero		151,01	28,80	21,20	73,80	603,00

Бухгалтер (калькулятор)	BIR	
 Зав. производством (шеф-повар)	B	— Наливкина Е.С

Директор. МКОУ Тагарская СОШ /Архипова.Л.А/

МЕНЮ 10 ноября 2025 г.

Начальный блок

Наименование блюда	Выход	Цена, руб.	Химический состав			Энерге- тическая
	Выход		Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал
Завтрак						
БУТЕРБРОД ГОРЯЧИЙ С СЫРОМ сыр, масло слив, хлеб	55	24,57	0,00	4,10	0,00	72,00
КАША ВЯЗКАЯ МОЛОЧНАЯ крупа пшено, молоко, вода питьевая, сахар, масло слив	210	27,95	4,50	9,00	36,80	246,00
ЙОГУРТ йогурт 1,5% жирности	100	19,41	1,90	1,50	2,90	46,00
Итого		71,93	6,40	14,60	39,70	364,00
Bcero		71,93	6,40	14,60	39,70	364,00

Бухгалтер (калькулятор)

Зав. производством (шеф-повар) Наливкина Е.С.





МЕНЮ 10 ноября 2025 г.

Основное

Наименование блюда	Выход	Цена, руб.			
Завтрак					
БУТЕРБРОД ГОРЯЧИЙ С СЫРОМ сыр, масло слив, хлеб	55	24,6			
КАША ВЯЗКАЯ МОЛОЧНАЯ крупа пивно, молоко, вода питьевая, сахар, масло слив, соль йодированная	210	27,7			
ЧАЙ С САХАРОМ сахар, вода питьевая, чай черный	200/15	2,1			
ХЛЕБ хлеб	50	3,5			
Итого	57,90				
Обед					
ПОМИДОР СВЕЖИЙ	60	9,2			
ЩИ ИЗ СВЕЖЕЙ КАПУСТЫ С КАРТОФЕЛЕМ капуста свежая, картофель, морковь, лук, говядина, вода питьевая, масло раст 0,828, соль йодированная, сметана, томатная паста, петрушка, укроп, лавр. лист	250	56,9			
КАША ПЕРЛОВАЯ РАССЫПЧАТАЯ крупа перловая, вода питьевая, соль йодированная, масло слив	200	16,1			
ГУЛЯШ. филе кур, масло раст 0,828, лук, томатная паста, мука, соль йодированная, укроп, петрушка, лавр. лист	110	59,4			
КОМПОТ ИЗ СВЕЖИХ ПЛОДОВ вода питьевая, сахар, лимонная кис-та, яблоко, мандарин	200	19,5			
ХЛЕБ хлеб	50	3,5			
Итого		164,60			

Бухгалтер (калькулятор)

Зав. производством (шеф-повар)

Prop

Наливкина Е.С.